
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 69/23. Processo Administrativo: 3485/23. Pregão Eletrônico: 52/23. Objeto: Locação de equipamentos de som,
iluminação, geradores, palco, camarote, sanitários químicos, tendas, fechamentos, gradis e catracas para o evento “200
anos da cidade de Pirassununga”.  Proponentes:  27. Gestor dos Contratos:  CARLOS ROBERTO NUNES RUOZO.
Cargo: Escriturário. Contrato nº 137/2023. Contratada: ELENILSO RODRIGUES DA SILVA. Valor: R$ 26.500,00 (vinte e
seis mil e quinhentos reais). Assinatura: 31/07/2023. Vigência: 60 (sessenta) dias. Contrato nº 133/2023. Contratada: M
TENDAS PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA. Valor: R$ 16.270,00 (dezesseis mil duzentos e setenta reais). Assinatura:
01/08/2023.  Vigência:  60  (sessenta)  dias.  Contrato  nº  134/2023.  Contratada:  DDHIG  DESINTUPIDORA,
DEDETIZADORA E  HIGIENIZADORA LTDA.  Valor:  R$  17.000,00  (dezessete  mil  reais).  Assinatura:  01/08/2023.
Vigência: 60 (sessenta)  dias. Contrato nº 136/2023. Contratada:  FILMANDO EMOÇÕES PRODUÇÕES E EVENTOS
LTDA. Valor: R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais). Assinatura: 01/08/2023. Vigência: 60 (sessenta)
dias.  Contrato  nº  132/2023.  Contratada:  ADRIANA JORGETTI  REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.  Valor:  R$
13.000,00 (treze mil reais). Assinatura: 01/08/2023. Vigência: 60 (sessenta)  dias. Contrato nº 139/2023. Contratada:
STARK ESTRUTURAS PARA EVENTOS RIO PRETO EIRELI. Valor: R$ 24.049,00 (vinte e quatro mil e quarenta e nove
reais). Assinatura: 01/08/2023. Vigência: 60 (sessenta)  dias. Contrato nº 138/2023. Contratada: DECIO DE MORAES
MARTINS. Valor: R$ 29.850,00 (vinte e nove mil oitocentos e cinquenta reais). Assinatura: 02/08/2023. Vigência: 60
(sessenta) dias. Contrato nº 135/2023. Contratada: C CARDOSO DA SILVA LTDA. Valor: R$ 24.900,00 (vinte e quatro
mil e novecentos reais). Assinatura: 02/08/2023. Vigência: 60 (sessenta) dias. Dr. José Carlos Mantovani – Prefeito.


